ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.12.2018 № 350

О внесении изменения в Реестр
организаций Смоленской области,
в отношении которых
Департаментом Смоленской
области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике осуществляется
государственное регулирование
тарифов (цен) на продукцию
(услуги)

В соответствии с Положением о Департаменте Смоленской области по
энергетике, энергоэффективности, тарифной политике, утвержденным
постановлением Администрации Смоленской области от 09.07.2012 № 432,
Положением о Реестре организаций Смоленской области, в отношении которых
Департаментом Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике осуществляется государственное регулирование тарифов (цен)
на продукцию (услуги), утвержденным постановлением Департамента Смоленской
области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 19.10.2012
№ 164,

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

Включить в раздел 2 «Производство тепловой энергии (мощности)» Реестра
организаций Смоленской области, в отношении которых Департаментом
Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
осуществляется государственное регулирование тарифов (цен) на продукцию
(услуги), ООО «Тепло людям «Велиж» (г. Смоленск) под регистрационным
номером 2.231.

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко